

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

More 2 Home ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 32 09 96 37
532708 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

More 2 Home ApS
Fjordvej 20
Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 09 96 37
Stiftet: 20. april 2009
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. maj 2011 - 30. april 2012

Bestyrelse

Jesper Høy (formand)
Carsten Helle Krogsgaard
Claus Carl Olsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. september 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Jesper Høy

Direktion

Carsten Helle Krogsgaard

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af detailsalg og internet handel af møbler m.v. primært på det danske marked.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et negativt med kr. 937 tkr., hvilket er dårligere end forventet. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Kapitaltilskud

Selskabet har ultimo 2011/12 modtaget et kapitaltilskud på kr. 3.000 tkr. fra moderselskabet Krogsgaard Holding ApS.

Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering

Selskabet forventer for 2012/13, at den resterende lagerbeholdning på 740 tkr. bliver afviklet inden udgangen af 2012, og Showroom i Fredericia er derfor opsagt. De ansatte i selskabet er efter statusdagen opsagt henholdsvis overflyttet til en af koncernens andre selskaber. Grundet afviklingen af selskabet forventes der i 2012/13 et mindre underskud. Til finansiering af restlikviditetsbehovet er selskabet afhængig af finansiering fra koncernen og især koncernselskabet, CMP Direct ApS. Koncernen/CMP Direct ApS har indtil videre finansieret selskabets likviditetsbehov, hvilket også forventes at fortsætte. Der arbejdes på at fortsætte med salg af produkter uden lagerbinding.

Usikkerhed ved måling "Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv"

Selskabet har pr. 30. april 2012 et udskudt skatteaktiv på 467 tkr., som væsentlig skyldes skattemæssige underskud, som ikke har kunnet udnyttes af sambeskattede koncernselskaber. Ledelsen forventer, at de skattemæssige underskud vil kunne anvendes i fremtidigt overskud og/eller ved udnyttelse inden for koncernsambeskatningen inden for 2-3 år. På det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at opretholde værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		674.623	761.594
Personaleomkostninger	1	-1.455.534	-2.009.095
Afskrivninger	4,5	-91.716	-163.315
Resultat af primær drift		-872.627	-1.410.816
Finansielle indtægter		3.348	46.577
Finansielle omkostninger	2	-379.834	-233.610
Ordinært resultat før skat		-1.249.113	-1.597.849
Skat af ordinært resultat	3	312.174	398.335
Årets resultat		<u>-936.939</u>	<u>-1.199.514</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-936.939</u>	<u>-1.199.514</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Software		36.189	93.465
Materielle anlægsaktiver	5		
Indretning lejede lokaler		38.787	71.742
It udstyr		2.791	4.276
		41.578	76.018
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum		0	33.600
Anlægsaktiver i alt		77.767	203.083
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		740.384	2.057.063
Forudbetalinger		0	35.878
		740.384	2.092.941
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.296	194.798
Tilgodehavende selskabsskat	3	271.303	0
Periodeafgrænsningsposter		0	87.358
Udskudt skatteaktiv	3	467.432	353.307
		763.031	635.463
Likvide beholdninger		243.820	174.065
Omsætningsaktiver i alt		1.747.235	2.902.469
AKTIVER I ALT		1.825.002	3.105.552

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		65.023	-1.998.039
Egenkapital i alt		<u>190.023</u>	<u>-1.873.039</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.018	668.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		965.890	3.593.019
Anden gæld		421.071	716.634
		<u>1.634.979</u>	<u>4.978.591</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.825.002</u>	<u>3.105.552</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering samt værdiansættelse af udskudt skatteaktiv	10		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.275.866	1.077.284
Vikarassistance	0	789.000
Pensioner	130.229	94.637
Andre omkostninger til social sikring	25.496	36.665
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.943</u>	<u>11.509</u>
	<u>1.455.534</u>	<u>2.009.095</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger bank	16	71
Renteomkostninger tilknyttede selskaber	354.510	220.390
Øvrige finansielle omkostninger	<u>25.308</u>	<u>13.149</u>
	<u>379.834</u>	<u>233.610</u>
3 Skat af ordinært resultat		
der specificeres således:		
Refusion i sambeskatning	271.303	0
Regulering af udskudt skat	40.871	-398.335
Regulering vedrørende tidligere år, udskudt skat	73.253	0
Regulering vedrørende tidligere år, selskabsskat	<u>-73.253</u>	<u>0</u>
	<u>312.174</u>	<u>-398.335</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Software</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2011	171.837	171.837
Ned- og afskrivninger 1. maj 2011	78.372	78.372
Årets afskrivninger	<u>57.276</u>	<u>57.276</u>
Ned- og afskrivninger 30. april 2012	135.648	135.648
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>36.189</u>	<u>36.189</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	It udstyr	I alt
Kostpris 1. maj 2011	96.501	4.870	101.371
Afskrivninger 1. maj 2011	24.759	594	25.353
Årets afskrivninger	32.955	1.485	34.440
Afskrivninger 30. april 2012	57.714	2.079	59.793
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	38.787	2.791	41.578

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2011	125.000	-1.998.039	-1.873.039
Årets resultat	0	-936.939	-936.939
Tilskud fra aktionær	0	3.000.000	3.000.000
Afrunding	0	1	1
Egenkapital 30. april 2012	125.000	65.023	190.023

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Lejemålet kan med 3 måneders varsel opsiges af lejer. Lejeforpligtelsen udgør 60 tkr. i uopsigelighedsperioden.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for koncernselskabers driftskreditter med pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for et koncernselskabs gæld på 1.703 tkr. til en ekstern kreditor.

Koncernselskabets gæld er indfriet efter statusdagen.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Krogsgaard Holding ApS, Fjordvej 20, 6000 Kolding, der er hovedanpartshaver.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

10 Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering samt værdiansættelse af udskudt skatteaktiv

Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering

Selskabet forventer for 2012/13, at den resterende lagerbeholdning på 740 tkr. bliver afviklet inden udgangen af, og Showroom i Fredericia er derfor opsagt. De ansatte i selskabet er efter statusdagen opsagt henholdsvis overflyttet til en af koncernens andre selskaber. Grundet afviklingen af selskabet forventes der i 2012/13 et mindre underskud. Til finansiering af restlikviditetsbehovet er selskabet afhængig af finansiering fra koncernen og især koncernselskabet, CMP Direct ApS. Koncernen/CMP Direct ApS har indtil videre finansieret selskabets likviditetsbehov, hvilket også forventes at fortsætte. Der arbejdes på at fortsætte med salg af produkter uden lagerbinding.

Usikkerhed ved måling ”Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv”

Selskabet har pr. 30. april 2012 et udskudt skatteaktiv på 467 tkr., som væsentlig skyldes skattemæssige underskud, som ikke har kunnet udnyttes af sambeskattede koncernselskaber. Ledelsen forventer, at de skattemæssige underskud vil kunne anvendes i fremtidigt overskud og/eller ved udnyttelse inden for koncernsambeskatningen inden for 2-3 år. På det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at opretholde værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv.